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XXIV  NIEDZIELA   ZWYKŁA  

K a l e n d a r z  l i t u r g i c z n y
11 września 2011 r. – NIEDZIELA
Imieniny: Jacka, Dagny, Hiacynta
LITURGIA SŁOWA: 
Syr 27, 30 - 28,7
PSALM 103, 1-4.9-12
Rz 14, 7-9
EWANGELIA: Mt 18, 21-35 

12 września 2011 r. – PONIEDZIAŁEK
Najświętszego imienia Maryi
Imieniny: Radzimiera, Marii
LITURGIA SŁOWA:
1 Tm 2, 1-8
PSALM 28, 2-3.7-9
EWANGELIA: Łk 7, 1-10  

13 września 2011 r. – WTOREK
Św. Jana Chryzostoma
Imieniny: Eugenii, Aureliusza
LITURGIA SŁOWA: 
1 Tm 3, 1-13
PSALM 101, 1-3.5-6
EWANGELIA: Łk 7, 11-17

14 września 2011 r. – ŚRODA
Podwyższenia Krzyża Świętego
Imieniny:  Bernarda, Cypriana
LITURGIA SŁOWA:
Lb 21, 4-9 albo Flp 2, 6-11
PSALM 78, 1-2.34-38
EWANGELIA: J 3, 13-17

15 września 2011 r. – CZWARTEK
NMP Bolesnej 
Imieniny: Albina, Nikodema
LITURGIA SŁOWA:
Hbr 5, 7-9
PSALM 31, 2-6.15-16.20
EWANGELIA: J 19, 25-27

16 września 2011 r. – PIĄTEK
Św. Korneliusza i Cypriana
Imieniny: Edyty, Kamila
LITURGIA SŁOWA:
1 Tm 6, 2-12
PSALM 49, 6-10.17-20
EWANGELIA: Łk 8, 1-3

17 września 2011r - SOBOTA
Imieniny: Justyny, Franciszka
LITURGIA SŁOWA:
1 Tm 6, 13-16
PSALM 100, 1-5 
EWANGELIA: Łk 8, 4-15

EWANGELIA: Mt 18, 21 - 35 

„Panie, ile razy mam przebaczyć, 
jeśli mój brat wykroczy przeciwko mnie?”

 Odpowiedź Jezusa jest konkretna – „aż siedemdziesiąt siedem 
razy” to znaczy ZAWSZE. Przebaczyć znaczy nie mieć urazy w sercu. 
Zapomnieć o zachowaniu bliźniego wobec siebie. Przebaczyć tak, 
jak przebacza Chrystus w sakramencie pokuty. Chciał, aby Jego 
Kościół w życiu i działaniu był znakiem i narzędziem przebaczenia 
i pojednania. Bez przebaczenia nie ma mowy o miłości. Nie przebaczyć, 
tzn. nienawidzić. Pełny udział w ofierze Mszy św. bez przebaczenia
jest niegodny. Najpierw pojednaj się z bratem i dopiero weź udział 
w ofierze, składając przebaczenie jako swą ofiarę. Jeżeli jestem członkiem
Kościoła, przebaczanie to mój obowiązek. Prośmy Jezusa o łaskę 
zrozumienia i wypełniania tego obowiązku.

Adam Żak

Z A P R O S Z E N I E
Drodzy czytelnicy rozpoczynamy kolejny rok pracy 

z naszym tygodnikiem parafialnym
 „Moja Parafia”.

 Wszystkich chętnych zapraszamy do współpracy 
 tworzenia gazetki parafialnej.

Jeśli masz dużo ciekawych pomysłów, 
lubisz pisać ciekawe artykuły,
wiersze, tworzyć krzyżówki. 

       Przyjdź na spotkanie 
w poniedziałek o godz. 18:45 

do redakcji, przy kancelarii parafialnej.
Redakcja  
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OGÓLNOPOLSKIE  
MODLITEWNE CZUWANIE 
ŚWIĘTY KRZYŻ 14 / 15 WRZEŚNIA 2011 R.

Wspólnoty dla Intronizacji 
Najświętszego Serca Pana Jezusa Króla

 królów i Pana panów
serdecznie zapraszają wszystkich, 
którzy pragną modlić się w następujących intencjach:

1. wynagradzającej za grzechy osobiste i społeczne.
2. wynagradzającej za znieważanie Krzyża Św., 
     Biblii oraz inne bluźnierstwa przeciw Bogu
3. w intencji naszej Ojczyzny Polski i rządzących 
4. o rychłą beatyfikację Sł. B. Rozalii Celak
5. o rozwój Dzieła Intronizacji NSPJ w Polsce i świecie

21.00  Apel Jasnogórski JE Ks. Bp. dr Edward Frankowski
21.30  Słowo do rozpoczynających czuwanie O. Jan Mikrut  
22.00  Różaniec część I - prowadzą Wspólnoty z diecezji radomskiej,  białostockiej, drohiczyńskiej, 
             łomżyńskiej, rzeszowskiej
22.40  Modlitwa za Polskę prowadzi Wspólnota sejmowa  – posłowie i senatorowie RP
23.10  Adoracja Krzyża Świętego i ekspiacja za Jego zniewagi – prowadzą Wspólnoty ze Stalowej Woli                       
             i Warszawy
24.00  Msza Święta i słowo JE Ks. Bp. dr Edward Frankowski
  1.30  Ucałowanie relikwii Krzyża Świętego  
  2.00   Różaniec część II - prowadzą Wspólnoty diecezji toruńskiej, tarnowskiej, gdańskiej, lubelskiej, gliwickiej
  3.00  Koronka do miłosierdzia Bożego prowadzą Wspólnoty diecezji katowickiej, warszawsko–praskiej,                                            
             płockiej, łódzkiej, poznańskiej
  3.20  Droga krzyżowa - prowadzą Wspólnoty diecezji sandomierskiej
  4.30  Różaniec część III - prowadzą Wspólnoty diecezji legnickiej, wrocławskiej, świdnickiej, ełckiej, 
            kaliskiej, zielonogórsko-gorzowskiej
  5.00  Różaniec część IV - prowadzą Wspólnoty diecezji zamojskiej, bielsko–żywieckiej, przemyskiej, 
             gnieźnieńskiej, sosnowieckiej
  5.30  Pieśni do Matki Bożej - godzinki prowadzą Wspólnoty diecezji  częstochowskiej, krakowskiej .  

          6. 00 Msza Święta i słowo – O. Jan Mikrut CSsR

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA W SIERPNIU ZAWARLI:
Sandra Magdalena Gozdur i Łukasz Sowiźrał
Anita Antoniak i Mariusz Serafin
Ilona Woszczek i Sebastian Kędys
Katarzyna Ewa Pączek i Grzegorz Siczek
Anna Markowska i Łukasz Tomasz Wrześniak
Anna Agnieszka Nagdrodkiewicz i Marcin Tadeusz Tomala
Monika Michalczewska i Marcin Siergiej
Daria Paulina Gronkiewicz i Łukasz Ługowski
Joanna Justyna Serafin i Wojciech Turliński
Maria Magdalena Lesiak i Dawid Krzysztof Figura
Monika Sobieraj i Mariusz Zygmunt Michalski
Karolina Agata Kosiec i Adrian Kamil Sakowicz

    Anna Radomska i Przemysław Grudzień  
    Katarzyna Kijak i Marcin Rabiniak
    Marta Beata Baryłka i Konrad Zbigniew Juszczyszyn
    Julita Grochulska i Michał Karol Niewola
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SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO
 W SIERPNIU PRZYJĘLI:

                  Emma Mizerska
                  Franciszek Kucharski

Jagoda Nowak
Klaudia Gawryjołek
Aleksandra Krok
Amelia Anna Jakubiak
Aleksandra Wasiak
Bartosz Król
Emilia Anna Winiarska
Ksawery Zdziesiński
Olaf Czesław Mirgos
Andżelika Maja Hamerska
Lena Kozakiewicz

                 Tomasz Fabian Kokosza
                 Alicja Szymczyk
                 Gabriel Katana
                 Hanna Sznajder
                 Hubert Kowalik
                 Hubert Stachowicz
                Adam Winnicki
                Piotr Grzywaczewski
                Szymon Patryk Rydel
                Jakub Misztal
                Laura Kupidura

ODESZLI W SIERPNIU DO PANA:

Zofia Wysocka  /l.72/
Henryk Zdzisław Dygas  /l.62/
Mieczysław Henryk Staniewski  /l. 86/
Tadeusz Stanisław Trzeciak  /l.47/
Tadeusz Stojek  /l.86/
Józef Kluziński  /l.86/
Roman Jan Tatar  /l.53/
Stanisława Korczak  /l.66/
Stanisława Kazimiera Mucha  /l.73/

Cudowny koniec późnego lata.
Wczesny wrzesień…
Niedziela, niby taka, jak dawniej, 
ale jednak inna…
Głęboki, ciemny błękit wrześniowego nieba
Złoty słoneczny blask i ciepło 
rozgrzewa wszystko wokół;
Tak właśnie trzeba…
To wrześniowe, cudowne dziś słońce
praży po prostu – z całą swą mocą.
Powietrze pachnie już zbliżającą się powolutku 
złotą, ognistą jesienią.
To nic. Wszakże Dobry Pan Bóg sprawia, 
że zmieniają się wciąż pory roku.
Trzeba się z tym pogodzić, 
choć może to nieco trudne…
Lecz przecież wszystkie z nich mają coś pięknego – 
- Po prostu – wszystkie są cudne.
Lato, które powolutku dobiega końca
Uśmiecha się promiennie do gospodarza Ziemi 
– Złocistego Słońca.
Szmaragd pachnących liści 
stopniowo w złoto i czerwień przechodzi.
Ciepłem uśmiecha się Słońce 
więc to nic nie szkodzi, że wkrótce już, tak niedługo, 
Jesień zapuka do zielonych drzwi przyrody delikatnie
Uśmiechnie się do lata i powie:
„Odpocznij braciszku, zmęczony jesteś
Pracowałeś przecież tak ładnie;
Teraz ja rozpocznę swoje panowanie.
Nie martw się, 
twoim ukochanym drzewom 
nic się przy mnie nie stanie.
Obsypię je tylko złotem, brązem, purpurą i jasną 
czerwienią. I one nadal żyć będą.
Nie martw się, nie zaszkodzę im!
One tylko we wrześniu trochę swój wygląd zmienią.
Staną się wszystkie (liściaste) bajeczne kolorowe.
Klony zapłoną złotem, dęby i buki brązem i czerwienią
I świat się rozpromieni całą swych barw paletą.
 Tylko strzeliste sosny, kosmate świerki, cisy i jodły
Wyglądu swego nie zmienią.
Zostaną przez rok cały 
w szmaragdzie zieleni, srebrzyste…
I będzie pięknie wokół.
Ja, Jesień, przyrzekam co to braciszku, 
przyrzekam uroczyście!”
Lato więc rozjaśniło wszystkie swe śliczne barwy 
uśmiechem. I rzekło jesieni złocistej:
„Nie martwię się już. Spójrz na tę łąkę 
Pobiegnę tam pobawić się leśnym, zielonym echem. 
Bogu Dobremu ufam,  że przyszłość będzie wspaniała
Byle Mu tylko zawierzyć Świat będzie doskonały! ”

Katarzyna Wilczyńska – 04.09.2011r.
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dzisiejszą niedzielę przeżywamy jako adoracyjną. Zamiast kazania będzie wystawienie Najświętszego 

Sakramentu. 
2. Dzisiaj o godz. 1530 zostanie odprawiona pierwsza w tym roku szkolnym Msza Święta dla dzieci przy-

gotowujących się do przyjęcia Pierwszej Komunii Świętej i ich Rodziców. Obecność obowiązkowa.
3. Dzisiaj o godz. 1700 nabożeństwo ku czci Miłosierdzia Bożego w intencji dzieci, młodzieży i wychowawców.
4. Dzisiaj o godz. 1800 Msza Św. dziękczynna za beatyfikację Jana Pawła II. Na tę Mszę Św. zapraszamy

wszystkich pielgrzymów z naszej „Białej Jedenastki”, po Mszy Św. wieczór wspomnień z tegorocznego 
pielgrzymowania na Jasną Górę.

5. We wtorek, 13 września, Nabożeństwo Fatimskie dla osób starszych, chorych i cierpiących. Od godziny 830 
Różaniec i okazja do spowiedzi, natomiast o godz. 900 Msza Święta, a po niej błogosławieństwo chorych 
Najświętszym Sakramentem.

6. W środę 14 przypada Święto Podwyższenia Krzyża Świętego. Msze Święte, będą odprawiane, jak 
w dzień powszedni.

7. W piątek 16 września, Nabożeństwo Fatimskie dla: dzieci, młodzieży i dorosłych. Godz. 1730 odczytanie 
próśb i podziękowań. O godz. 1800 Msza Święta z homilią, a po niej procesja z figurą Matki Bożej Fatimskiej. 
Prosimy o przyniesienie na procesję świec i zabezpieczenie ich przed wylewaniem się wosku.

8. Od dzisiaj prowadzimy zapisy młodzieży, nie będącej uczniami Gimnazjum nr 2, która pragnie przy-
gotować się do Sakramentu Bierzmowania w naszej parafii. Zgłoszenia przyjmujemy dziś w zakrystii,
a w tygodniu – w godzinach pracy kancelarii parafialnej.

9. Już dzisiaj chcemy skierować zaproszenie do wszystkich Parafian, na dzień 8 października, na pieszą
pielgrzymkę do Matki Bożej Różańcowej w Mazowszanach. W tym roku na Odpust przybędą pielgrzymki 
z całego naszego dekanatu. Bliższych informacji udzielimy w najbliższe niedziele.

Wspólnota dla Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa 
zaprasza na nocne czuwanie i adorację Najświętszego Sakramentu do 

Sanktuarium Relikwii Drzewa Krzyża Świętego
 w dniach 14/15 września tego roku 2011.

Wyjazd sprzed kościoła 14 września br. (środa) godz.18:15.
Powrót 15 września br. (czwartek) godz. 6:00

Zapisy pod telefon: 48 363-38-09
Wspólnota Chrystusa Zmartwychwstałego Galilea

Jeśli pragniesz odkryć w sobie piękno jakie dał Ci Bóg,
jeśli chcesz się stać oblubienicą Boga i bliskiej osoby,

to przyjedź na kurs dla kobiet REBEKA
Kurs odbędzie się w Czarnej k. Końskich 

w terminie 30.09.2011 – 2.10.2011r.
Koszt kursu 120 zł. 

Zapisy u Małgosi tel. 607 07 31 75 tylko do 24.09.2011r.
Możliwość dojazdu z Radomia do Czarnej  busem.


